
  Rīgas pilsētas veterānu 2014. gada  

atklātais čempionāts galda tenisā 
 

Rīgā, Kr. Valdemāra 48 25. - 26.01.2014. 

 

Sacensību kalendārs 
 

Sestdien, 25. janvārī 
 

plkst. 10.00 - 50 – 59 g.v. vīriešu vienspēles.  

plkst. 13.00 - 40 – 59 g.v. vīriešu dubultspēles. 

plkst. 14.30 - 40 – 49 g.v. vīriešu vienspēles. 

 

Svētdien, 26. janvārī 
 

plkst. 10.00 - 60 – 69 g.v. vīriešu vienspēles, 

70 – 79 g.v. vīriešu vienspēles, 80 g. un v. vīriešu vienspēles. 

plkst. 13.15 - 60 g. un vecāku vīriešu dubultspēles. 

plkst. 14.45 - 40 – 49 g.v. sieviešu vienspēles, 

50 – 59 g.v. sieviešu vienspēles, 60 – 69 g.v. sieviešu vienspēles,  

70 – 79 g.v. sieviešu vienspēles, 80 g. un v. sieviešu vienspēles. 

plkst. 16.00 - sieviešu dubultspēles. 

 

Katrs dalībnieks piedalās vienā vecuma grupā, bet varbūt arī izņēmumi. 

Sacensībās piedalās veterāni, kuru Rīgas pilsētas galda tenisa klubi vai organizācijas uz 

2013. gada 1. novembri ir reģistrējušies LGTF kā kolektīvie biedri. Iespēju robežās tiks 

uzaicināti arī citu pilsētu un novadu aktīvākie veterāni, kuri daudzu gadu garumā piedalās 

dažāda ranga sacensībās. 

Spēlētāji, kuriem nav LGTF spēlētāju licences varēs to iegādāties nomaksājot par to 

sacensību vietā. Licences cena: 7 EUR 

Sacensību koeficients – 1.0 

 

Pēc šo sacensību rezultātiem tiks noteikts Rīgas komandas sastāvu LSVS 51. finālspēlēm, 

kuras notiks 1. – 2. februārī Iecavā. 

 

 Sacensību galvenais tiesnesis Genādijs Kartuzovs  


